



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

CITY NORD RETAIL PARK A/S

DOKKEN 10, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. oktober 2024

Niels Stie Kaalund

CVR-NR. 21 45 66 32

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	City Nord Retail Park A/S Dokken 10 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 21 45 66 32 Stiftet: 28. december 1998 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Niels Stie Kaalund, formand Bjarne Pedersen Sanne Borregaard Erwin Kronborg Tøt Maria Høj Pedersen René Neesgaard Lars Steen Nielsen
Direktion	Bjarne Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at projektudvikle et grundstykke, som i tidligere år blev erhvervet fra Esbjerg kommune. Grundstykket er beliggende ved det store CITY NORD område i Esbjergs nordlige bydel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets drift resulterede i et underskud før skat på 2,3 mio.kr. imod et underskud på 1,8 mio.kr. i 2022/23.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af, at der ikke er realiseret projekter i 2023/24.

Selskabet forventer, at den resterende del af selskabets grundstykke vil blive afhændet i de kommende år, alternativt at der igangsættes byggerier for selskabets regning.

Selskabets egenkapital udgør 4,4 mio.kr. pr. 30.04.2024 mod 15,8 mio.kr. pr. 30.04.2023.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOTAB		-2.229.638	-2.246.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-200.935	-200.935
DRIFTSRESULTAT		-2.430.573	-2.447.629
Andre finansielle indtægter.....	1	251.703	666.447
Øvrige finansielle omkostninger.....		-146.951	-70
RESULTAT FØR SKAT		-2.325.821	-1.781.252
Skat af årets resultat.....	2	512.000	392.000
ÅRETS RESULTAT		-1.813.821	-1.389.252
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	9.570.000
Overført resultat.....		-1.813.821	-10.959.252
I ALT		-1.813.821	-1.389.252

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		3.114.549	3.315.484
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.114.549	3.315.484
ANLÆGSAKTIVER.....		3.114.549	3.315.484
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.068.038	3.391.786
Varebeholdninger.....		5.068.038	3.391.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.151	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	9.778.452
Udsudte skatteaktiver.....		782.000	774.000
Andre tilgodehavender.....		843.893	346.233
Periodeafgrænsningsposter.....		65.075	54.473
Tilgodehavender.....		1.697.119	10.953.158
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.765.157	14.344.944
AKTIVER.....		9.879.706	17.660.428

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital.....		600.000	600.000
Overført resultat.....		3.786.907	5.600.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	9.570.000
EGENKAPITAL.....		4.386.907	15.770.728
Andre hensatte forpligtelser.....		0	1.284.046
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	1.284.046
Gæld til pengeinstitutter.....		2.700.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		158.829	382.342
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.546.729	208.000
Anden gæld.....		71.880	29
Periodeafgrænsningsposter.....		15.361	15.283
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.492.799	605.654
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.492.799	605.654
PASSIVER.....		9.879.706	17.660.428
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	600.000	5.600.728	9.570.000	15.770.728
Forslag til resultatdisponering.....		-1.813.821		-1.813.821
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-9.570.000	-9.570.000
Egenkapital 30. april 2024.....	600.000	3.786.907	0	4.386.907

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	251.703	666.447	
	251.703	666.447	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-504.000	-314.000	
Regulering af udskudt skat.....	-8.000	-78.000	
	-512.000	-392.000	
Materielle anlægsaktiver			3
kr.		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. maj 2023.....		6.028.054	
Kostpris 30. april 2024.....		6.028.054	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023.....		2.712.570	
Årets afskrivninger		200.935	
Af- og nedskrivninger 30. april 2024.....		2.913.505	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....		3.114.549	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernselskaber for den samlede momsmellemværende. Det samlede momsmellemværende udgjorde 30.04.2024, 377 t.kr i koncernselskabernes favør.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bjarne Pedersen Holding III ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet kautionerer for tilknyttede virksomheds bankgæld. Bankgælden udgør 21,2 mio. kr. pr. 30.04.2024.			
Til sikkerhed for selskabets bankgæld og bankgæld i tilknyttede selskaber er deponeret skadeløsbrev, nom. 50 mio. kr. i fast ejendom samt varebeholdninger.			
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3,1 mio. kr.			
Medarbejderforhold			6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.			
